
Protokół Nr 11.2023 

posiedzenie komisji stałych Rady Gminy Górzyca  

14 grudnia 2023 r.  godz. 12
00

. 

 

Przewodniczący posiedzenia Krzysztof Bańka otworzył wspólne posiedzenie 

komisji stałych rady. Powitał wszystkich uczestników posiedzenia komisji. 

 

Przewodniczący poinformował, że w posiedzeniu udział wzięły niżej 

wymienione komisje:   

1) Komisja Rewizyjna (obecnych 4 członków na skład osobowy 4); 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (obecnych 3 na skład osobowy 3)  

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej (obecnych         

3 członków na  skład osobowy 4) 

4)  Komisja Sfery Socjalnej (obecnych 4 członków na skład osobowy 4). 
 

Przewodniczący posiedzenia zapytał czy są propozycje do zmiany porządku 

obrad. 

 

Nie zgłoszono propozycji do zmiany porządku obrad posiedzenia. 
 

Porządek obrad: 

1. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Górzyca. 

2. Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy Górzyca na 

rok 2024. 

3. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Górzyca na 2024 r. 

4. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Górzyca na 2024 r. 

5. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Sfery 

Socjalnej Rady Gminy Górzyca na 2024 r 

6. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Górzyca na 2024 r. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Górzyca na 

2023 r. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

 

Realizacja porządku obrad: 

 

Ad. 1 

Projekt uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Górzyca. 

 



Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Kierownik Zesp. Ds. Funduszy UE 

Agnieszka Pilarska. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej w 

głosowaniu jawnym pozytywna – 3 głosy „za”. 

 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy Górzyca na rok 

2024. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof 

Banka. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia wszystkich komisji Rady Gminy w głosowaniu jawnym pozytywna – 14 

głosów „za”. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Górzyca na 2024 r. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof 

Bańka. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rewizyjnej  w głosowaniu jawnym pozytywna – 3 głosy „za”. 

 

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej Rady Gminy Górzyca na 2024 r. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof 

Bańka. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej w 

głosowaniu jawnym pozytywna – 3 głosy „za”. 

 



Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Sfery Socjalnej 

Rady Gminy Górzyca na 2024 r. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof 

Bańka. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Sfery Socjalnej w głosowaniu jawnym pozytywna – 3 głosy 

„za”. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Gminy Górzyca na 2024 r. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof 

Ba©ka. 

 

Opinia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w głosowaniu jawnym pozytywna – 

3 głosy „za”. 

 

Ad.  

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 

2023 r. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Beata Gołębiowska. 

 

Brak dyskusji. 

 

Opinia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej w 

głosowaniu jawnym pozytywna – 3 głosy „za”. 

 

Ad. 5 

Wolne wnioski i informacje. 

Brak 

 

Z uwagi na wyczerpanie tematów i bark dalszej dyskusji Przewodniczący 

zakończył wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Gminy Górzyca, godz. 

12
30

. 

 

 

 



Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała Grażyna Markowska. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

     (-) Krzysztof Bańka 

 
 


